
%-6 S4/oeo -,Zo/j"' T"- -/(/'U,/b3

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle zák. č.: 513/91 Sb.

I.

Smluvní strany:
K R Á L František, Praha

IČO: 152 85 251

Bankovní spojení: ČS a.s.:

Telefon:

Fax: ne

E- mail:

dále jako zhotovitel.

Centrum sportu Nlinisterstva vnitra,

Za Císařským mlýnem 1063, Praha 7,
PSČ 170 06,

Zastoupené: p. Josefem NECHUTNÝM, ředitelem Centra sportu MV

IČO: 75151898

Bankovní spojení: ČNB, čú:

Telefon:

Fax:

E — mail:

dále jako objednatel

Podepsánim této smlouvy se zhotovitel zavazuje, že provede smluvně vymezené dilo
za dále uvedených podminek.



II.

Předmět plněni:
Provádění"revizí vyhrazených elektrických zařízení ve smyslu ČSN 33 1500, ČSN 33
1600 a ČSN 33 1610, na základě:
živnostenského listu č.j: ev. číslo: a oprávnění
č.j: ev. číslo:

Kopie shora uvedených dokumentů jsou v příloze této smlouvy.

III.

Doba plnění:

Průběžně, termíny praci budou stanoveny v plánu revizí a kontrolních činnosti, dle
požadavku objednatele na přislušný kalendářní rok.

IV.

Cena dila: ' .
Al U revizi ve smyslu dle ČSN 33 1500 propočtem dle fakturačního podkladu ceníku
VC7/222/89.
Bl U revizí ve smyslu dle ČSN 33 1600 a ČSN 33 1610 je smluvní cena

50 KČ á 1 ks spotřebič.

výše ceny za práci se bude zvyšovat k 1. lednu o procento oficiálni míry inflace
zveřejněné ČSÚ.

Dopravné nebude účtováno při revizích na územi města Prahy, v ostatních případech
dle pIatných předpisů MF.

Fakturace bude prováděna po skončení a předání revizi na jednotlivých objektech a
po dohodě s objednatelem.

Termín splatnosti faktur jest 14 dní.



V.

Další ujednání:

V případě Ôdstoupení objednatele od smlouvy tento se zavazuje , že zhotoviteli
uhradi skutečně vzniklé náklady, spojené s přípravou realizace objednaného díla.

VI.

Závěrečná ustanovení:

Závazkové vztahy v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zák. č. 513/91 Sb.
Smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno objednavatel po
potvrzení vráti zhotoviteli.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podepsání oběma stranami a uzavírá se na
dobu neurčitou.

V Praze dne 9.2.2009 V P,aze dne J 6. úOľd 2009

zhotovitel °"""'"



" Fakturační podklad
provedených revizi ve smyslu ČSN 331500, ČSN 331600 a ČSN 331610,(dle ceniku VC-7/222/89)

Ceniková položka výkon-úkon jedn KČ

101001 zjištěni stavu připojkové skřině - HDS ks

zjištěni stavu rozváděče rámového, panelov., skřiňov., pultov.

101002 Do 10 přistroiů v poli pole
101003 Nad 10 do 30 přistrojů v poli poie
101004 Nad 30 přistrojů v poli rozváděče pole
101005 Zjištěni stavu na zapouzdřeném rozváděči ks
101006 zjištěni stavu deskové, oceloplechové rozvodnice ks
102001 Zjištěni stavu v rozvodně do 2 jednotek j10 poli NN) , , ks

Zjtsteni stavu el. okruhu vc. Ĺnsta|aCnlch, ovkädacich a j|sticlch prvků
bez spotřebičů

103001 Prostředi bezpečné do 5 vývodů okruh
103002 Prostředi bezpečné do 6 - 10 vývodů okruh
103004 Prostředi nebezpečné do 5 vývodů okruh
103005 Prostředi nebezpečné do 6 - 10 vývodů okruh
103007 Prostředi zvlášt' nebezpečné do 5 vývodů okruh

zjištění stavu pevně připojeného spotřebiče žárovkového,
zářivkového nebo výbojkového

104001-2 V prostoru bezpečném a nebezpečném ks
104003 V prostoru zvlášt' nebezpečném ks
104004 V prostoru s nebezpečim požáru ks
104005 V prostředim s nebezpečim výbuchu ks

zjištěni stavu přimotopného, pevně připoj. tepel. spotř. do 10 kW
104010 V prostoru bezpečném ks
104011 V prostoru nebezpečném ks
104012 V prostoru zvlášt' nebezpečném ks

zjištěni stavu přenosného tepelného spotřebiče

104020 V prostoru bezpečném ks
104021 V prostoru nebezpečném ks

104023-4 zjištěni stavu AKU do 10 kW v prostoru bezp. i nebezp. ks
104030 zjištěni stavu ind. motoru do 5 kW v bezpečném prostoru ks
104031 V nebezpečném prostoru ks
104032 Ve ZvIáŠt' nebezpečném prostoru ks
104035 Nad 5 kW v bezpečném prostoru ks
104036 Nad 5 kW v nebezpečném prostoru ks
106002 Měřeni izol. odporu okruhu celého rozvaděče měř
106003 Měřeni izol. odporu vnitřniho zapojeni rozváděče měř,

Měřeni izol. odporu jedno nebo třifázového okruhu
106004 Do 5 vývodů měř.
106005 Nad 5 do 10 vývodů měř.
106007 Měřeni izol. odporu v řidicim nebo ovládacim okruhu měř
107001 Vypnuti vedeni, přezkoušeni a opětné zapnuti ks
107002 zjištěni cile neoznačeného okruhu a jeho ozriačeni ks
107004 Demontáž a montáž krytu rozváděče ks
107006 Demontáž a montáž vika zapouzdřeného rozváděče ks
107008 Demontáž a montáž krytu el. spotřebiče, instalač. krabice ks
106008 Měřeni izol. odporu spotřebiče měř
106009 Měřeni impedance na rozvod. zařizeni, spotřebiči, přist'o|i měř.
106010 Měřeni zemniho přechodového odporu uzemněni měř
106011 Měřeni celk. zemniho přechodového odporu ochr. vodiče měř
106012 Měřeni přechodového odporu ochr spojeni - pospojováni měř
107015 Demontáž a montáž zkušebni svorký uzemněni ks
105001 zjištěni stavu ochrany před úderem blesku do 100m
105002 Zemniče samostatně ks
105003 Prohlidka zařizeni do : 2 svody

počet ks.revizi el.spotřebičů (viz kartý) ks
109001 Vypracováni revizni zprávy do 500,- Kč %

od 500,- Kč do 2000,- Kč %
Nad 2000,- KČ cenik. položek %


